
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Yft- ^ ^  Jt'JL JSJo

г. Южа

О признании утратившим силу нормативных правовых актов 
Администрации Южского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации", решением Совета Южского муниципального района 
от 22.10.2021 г. № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном 

■- земельном контроле в границах сельских поселений Южского 
муниципального района», решением Совета Южского городского поселения 
от 30.11.2021 г. № 80 «Об утверждении .Положения о муниципальном 
земельном контроле в границах Южского городского поселения Южского 
муниципального района», Уставом Южского городского поселения, Уставом 
Южского муниципального района, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Южского муниципального района от

14.01.2010 г. № 11 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля»;

- постановление Администрации Южского муниципального района от
12.07.2010 № 548 "О внесении изменения в Административный регламент 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля";'

- постановление Администрации Южского муниципального района от
06.04.2015 г. № 219-п «Об утверждении порядка оформления плановых 
(рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории Южского муниципального района».

- постановление Администрации Южского муниципального района от
06.04.2017 г. № 335-п "О внесении изменений в постановление
Администрации Южского муниципального района от 06.04.2015 № 219-п 
"Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и 
результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований . при



осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Южского муниципального района".

- постановление Администрации Южского муниципального района от
06.04.2015 № 220-п "Об утверждении положения о порядке осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Южского 
муниципального района".

- постановление Администрации Южского муниципального района от
20.01.2016 № 8а-п "О внесении изменений в Положение о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
Южского муниципального района, утвержденное постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 06.04.2015 № 220-п".

- постановление Администрации Южского муниципального района от 
06.06.2019 № 521-п "О внесении изменений в постановление администрации 
Южского муниципального района от 06.04.2015 № 220-п "Об утверждении 
положения о Порядке осуществления муниципального земельного контроля 
на территории Южского муниципального района".

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

В.И. Оврашко


